
臨時休業を 13 日まで延長します。 

夜分、申し訳ありません。 

青葉小学校です。 

 

先ほど、札幌市教育委員会から通知があり、3 月 6 日（金）まで予定していた臨時休業が、13 日

（金）まで延長されることになりました。したがって、16 日（月）から登校再開となります。 

 

休業期間中のことにつきましては、昨日配布しましたお便りを改めて熟読され、1 週間延長した期

間も、検温等の健康観察も含め、ご対応をお願いいたします。 

 

なお、健康観察記録表につきましては、この後、本校ホームページ「お知らせ」のアイコンにも PDF

をアップいたしますので、必要に応じてご活用ください。すでにお渡ししました記録表の裏面等に

ご記入いただいてもよろしいです。 

 

また、各ご家庭に電話をして、お子様の健康状態についてお伺いするのは、当初 6 日（金）を予定

しておりましたが、期間延長に伴い、13 日（金）にも同様のご連絡をいたします。両日ともお電

話（連絡網記載番号）に出て、ご対応いただきますようお願いいたします。 

 

今後も、札幌市としての対応の通知・通達を受け、本校の動きを決めてまいります。学校再開後の

行事や学習等の情報も含め、こちらのメールや学校ホームページ等で随時、お知らせしてまいりま

す。 

 

どうか、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、ご不明な点は、平日８時から１７時に、青葉小学校までお問い合わせください。 

【担当 教頭 鈴木】 電話 891-1500 


